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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405514K

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit FLASH SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Pasuri me nr.39/174+1-N5. Lagjja 13, Rruga 
Pavarsia, Plazh, Durres 2008

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime taksi. Makina me qira. Transport dhe tregti 
automjetesh. Import-Eksport. Agjensi udhetimi. Agjensii 
imobiliare. Transport per vete dhe te tretet. Ushtrim i cdo 
veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise 
e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te ligjit tregtar 
nr.9901, dt.14.04.2008).Ushtrim i veprimtarise se agjenteve 
te sigurimit dhe komisionereve
Fatmir Sakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2025 Deri: 01/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elisa Sakaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elisasakaj@gmail.com  
Telefon: 355696316278  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409759-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-418179-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1 datë 26.02.2025 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë,  ndryshim e dhënë vullnetare dhe deklarim kodi NVE.
Telefon ishte            ("355696316279")          u be            ("355696316278")         
Objekti ishte            ("Sherbime taksi. Makina me qira. Transport dhe tregti automjetesh. 
Import-Eksport. Agjensi udhetimi. Agjensii imobiliare. Transport per vete dhe te tretet. 
Ushtrim i cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk 
ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04.2008).")          u be            
("Sherbime taksi. Makina me qira. Transport dhe tregti automjetesh. Import-
Eksport. Agjensi udhetimi. Agjensii imobiliare. Transport per vete dhe te tretet. 
Ushtrim i cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk 
ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04.2008).Ushtrim i 
veprimtarise se agjenteve te sigurimit dhe komisionereve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67717211-2871-429D-B0EE-341434A471D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D743ACF8-13A1-48C7-AC8A-6650C5FCB340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D962FA02-8061-4796-BBD8-04278676332B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676DE9CC-97CF-45A4-AA60-A9A4DC457AE8
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Datë: 09/10/2025


